
UCHWAŁA NR XXXII/313/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Targ 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Nowy Targ w wysokości 5.000 zł. /słownie: Pięć 
tysięcy złotych/, 

2. Pomoc finnasowa o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Wodzisław na 2021 r. z przeznaczeniem na pomoc dla poszkodowanych w pożarze mieszkańców  
miejscowości Nowa Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663C544E-7887-45A5-894D-651F3DBCEBD5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 czerwca 2021 r. w miejscowości Nowa Biała, położonej na terenie Gminy Nowy Targ,
wystąpił pożar, który spowodował wiele strat. W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć
kwotę 5.000 zł. na dotację celową dla Gminy Nowy Targ, która wykorzystana zostanie na pomoc dla
poszkodowanych w pożarze mieszkańców tej miejscowości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663C544E-7887-45A5-894D-651F3DBCEBD5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

